
ABRIMOS SABADOS Y
 DOMINGOS TAMBIEN!!
TLF: 915736813
MOVIL: 645558741 ©
DISTRIBUIDORA DE LICORES Y REFRESCOS
PRIMERAS MARCAS EN LICORES

Hielo, Cambio licores, Barril de Mahou, Tercios, botellines

                  WHISKY BASE IVA        RON BASE IVA

DYC 70 CL 7,33 8,87 1,21 NEGRITA 70 CL 6,60 7,99

DYC 1 L (40º) 9,25 11,19 1,21 HAVANA CLUB-3 AÑOS 70 CL 9,08 10,99

DYC 8 AÑOS 9,42 11,40 1,21 CACIQUE 70 CL 9,87 11,94

BALLANTINES 70 CL 9,50 11,49 1,21 BARCELO AÑEJO  (0,70) 10,69 12,94

J&B 70 CL 9,22 11,15 1,21 HAVANA CLUB-7 AÑOS 70 CL 15,78 19,09

CUTTY SARK 70CL 8,88 10,74 1,21 BACARDI LITRO 11,36 14,4

WHITE LABEL 70 CL 9,42 11,40 1,21 PAMPERO 70 CL 8,61 11,2

PASSPORT  70CL 8,05 9,74 1,21 BRUGAL  70 CL 10,26 12,41

FOUR ROSES 70CL 10,65 12,89 1,21
CARDHU 20,21 24,46 1,21 GINEBRA BASE IVA

J.WALKER 12 AÑOS 70CL 17,82 21,56 1,21 BEEFEATER 70 CL 10,49 12,69

JACK DANIEL'S 70CL 14,83 17,94 1,21 BOMBAY 70 CL 9,26 11,2

JIM BEAM 70CL 9,39 11,36 1,21 GORDONS 70 CL 7,69 9,3

JAMESON 10,91 13,20 1,21 LARIOS LITRO 8,83 10,69

CHIVAS REGAL 17,52 21,20 1,21 TANQUERAY 70 CL 10,74 12,99

JOHNNIE WALKER 70CL 9,42 11,40 1,21
*VAT 69 70 CL 7,60 9,20 1,21 GINEBRA PREMIUM BASE IVA

100 PIPERS  (0,70) 9,45 11,44 1,21 SEAGRAM 70 CL 11,56 13,99

1,21 MARTIN MILLER 70 CL 17,52 21,2

                   LICORES BASE IVA 1,21 PINK 70 CL 14,89 18,02

BAILEYS 9,08 10,99 1,21 BULLDOG 70 CL 15,40 18,63

COINTREAU 70CL 12,39 14,99 1,21 CITADELL 70 CL 19,17 23,2

LICOR 43 11,16 13,5 1,21
GRANPECHER/GRANPOMIER 5,78 6,99 1,21 VODKA BASE IVA

LICORES RIVES SIN 3,61 4,37 1,21 ABSOLUT 70 CL 9,66 11,69

CACHACA 9,08 10,99 1,21 ERISTOFF 70CL 6,46 7,82

MALIBU 10,69 12,94 1,21 SMIRNOFF 70 CL 9,44 11,42

MANGAROCA (BAT.COCO) 6,95 8,41 1,21 STOLICHNAYA 70 cl. 8,40 10,16

TIA MARIA 10,46 12,66 1,21  
1,21 ANIS / BRANDY BASE IVA

          BRANDY RESERVA BASE IVA 1,21 CASTELLANA 6,94 8,4

CARDENAL MENDOZA 19,81 23,97 1,21 CHINCHON DULCE ALCOHOLERA 6,21 7,52

CARLOS I 17,53 21,21 1,21 MAGNO 8,42 10,19

GRAN DUQUE DE ALBA 16,83 20,36 1,21 MARIE BRIZARD 6,18 7,48

LARIOS 1866 39,14 47,36 1,21 MONO DULCE 6,35 7,68

TORRES X 8,49 10,27 1,21 SOBERANO 6,79 8,22

TORRES V 7,85 9,5 1,21 TERRY 7,42 8,98

PRECIOS PARA DISTRIBUCION HABITUAL 1,21
1,21

1,21

Servicio Urgente Nocturno 45 Minutos



1,21
1,21 REFRESCOS NO RETORNABLE BASE IVA

1,21 CAJA COCA COLA NO RET. 12,81 15,5

1,21 CAJA COCA COLA LIGHT NO RET. 14,17 17,14

1,21 CAJA NARANJA NO RET. 14,09 17,05

1,21 CAJA LIMON NO RET. 13,23 16,01

CERVEZAS BASE IVA 1,21 CAJA TONICA NO RET. 16,49 19,95

CAJA TERCIOS MAHOU RET. 21,47 25,98 1,21 CAJA SODA NO RET. 19,64 23,76

CAJA BOTELLIN MAHOU RET. 16,94 20,5 1,21 CAJA GINGER NO RET. 19,64 23,76

CAJA HEINEKEN NO RET. 18,07 21,87 1,21 CAJA SPRITE NO RET. 15,12 18,29

CAJA CORONITA NO RET. 23,85 28,86 1,21
CAJA SIN ALCOHOL MAHOU NO R. 15,69 18,98 1,21 OTROS SERVICIOS BASE IVA

1,21 LIMONES NATURALES CONSULTAR

HIELO CAJA VASOS CRISTAL 7,88 9,54

SACA DE HIELO EN CUBITOS ( 5 BOLSAS) 1,21 VASOS PLASTICO 0,41 0,5

SACA DE HIELO PICADO ( 5 BOLSAS ) 1,21 BOMBONA DE ACIDO CONSULTAR

CONSULTAR PRECIOS, DESCUENTO POR VOLUMEN HEINEKEN FRIA CONSULTAR

SOMOS FABRICANTES DE HIELO BARRIL DE MAHOU CONSULTAR

HIELO SECO CONSULTAR

1,1
1,21
1,21

NO TENEMOS PEDIDO MINIMO 1,21

TLF MOVIL: 645 55 87 41 1,21

TLF. 91 573 68 13
MAIL:teleice@gmail.com 1,21 SERVICIO URGENTE

1,21 REPARTO EN 45 MINUTOS
EN ESTOS MOMENTOS EL HORARIO SUJETO A LAS RESTRICCIONES POR COVID SERVICIO TODOS LOS DÍAS TB FESTIVOS

HORARIO: PRECIOS VALIDOS SALVO ERROR TIPOGRÁFICO O FIN DE EXISTENCIAS

LUNES DE 19 A 00 HORAS TARIFAS VALIDAS HASTA EL 01 DE MAYO DEL 2021

MARTES DE 19 A 00 HORAS

MIERCOLES DE 19 A 01 HORAS

JUEVES DE 19 A 03 HORAS

VIERNES DE 19 A 03 HORAS

SABADO DE 19 A 03 HORAS

DOMINGO DE 18 A 01 HORAS

C/ Doce de Octubre, 24 Local 7
ATENCION TELEFONICA TODO EL DIA

  

PRECIOS PARA DISTRIBUCION NO URGENTE
TAMBIEN PEDIDOS POR WHATSAPP PEDIDOS REALIZADOS POR LA MAÑANA HASTA LAS 14 HORAS 

           EN EL TLF 645558741 EN EL TLF 645558741
PEDIDOS POR MAIL 24 HORAS teleice@gmail.com

Hasta las 3 de la Madrugada
Abrimos todos los dias del año


	Hoja1

